ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРМАНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«09» января 2017 г. № 0 4

Об установлении размеров оплаты за проживание в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 января 2017 года размер оплаты за проживание в
общежитии:

обучающимся колледжа в месяц 900,00 рублей
проживающим постоянно в день 240,00 рублей
организациям в день 450,00 рублей
командировочные в день 550,00 рублей
регистрация за месяц 1500,00 рублей
проживающим учителям в 2х-местной комнате в день 300,00 рублей
проживающим учителям в Зх-местной комнате в день 270,00 рублей
проживающим постоянно в день обучающимся в других
колледжах Мурманска

80,00 рублей

работникам колледжа в день 80,00 рублей
проживающим, вынужденно покинувшим территорию
Украины

16,70 рублей за 1
кв.м.

Основание: Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации»

Директор Г.С. Шатило